
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.178.2017 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr V/34/2003 Rady Gminy Legnickie 

Pole z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie zaliczenia dróg na terenie gminy Legnickie Pole do kategorii 

dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach gminnych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1440 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/34/2003 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie zaliczenia 

dróg na terenie gminy Legnickie Pole do kategorii dróg gminnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) nr 007424 – Legnickie Pole (dz. nr 376, 429) – Lubień (dz. nr 200, 201),”. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

W. Kostuń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 1532


		2017-03-30T13:13:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




